Совет сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ҠАРАР							РЕШЕНИЕ

10.12.2019                                                                                          № 4/7-31

О публичных слушаниях по проекту решения
«О бюджете сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район проект решения «О бюджете сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - решение о бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»), в соответствии со статьей 11  Устава сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район, Совет сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район «О бюджете сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Обнародовать проект решения о бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в здании Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район   (с. Ермолаево, ул.Советская д. 61).
3. Назначить публичные слушания по проекту решения о бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов на 18 декабря 2019 года 14 час. 30 мин. в зале заседаний Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район по адресу: с. Ермолаево, ул.Советская д. 61.
1. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район  Республики Башкортостан    (по адресу: с. Ермолаево, ул. Советская 69)  в период со дня обнародования настоящего решения в течение 7-ти дней.
     5. Организацию публичных слушаний и контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                              Р.А.Барановский
 с. Ермолаево